
 

 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.GIOVANNI A PIRO "T. GAZA" 
VIA CENOBIO, 4/B  

84070 SAN GIOVANNI A PIRO (SA) 
Codice Fiscale: 84001740657 Codice Meccanografico: SAIC815005 

 
PROT. N.   2858    IV-5                                                                                   San Giovanni a Piro , 23/12/2021 

 

 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot.0028966 del 06.09.2021 “Asse V– Priorità di investimento 13i – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia –Obiettivo Specifico 
13.1 Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 
Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione 

PRESO ATTO della nota MIUR prot.n. AOODGEFID 000042550 del 02/11/2021 e 
dell’elenco delle scuole ammesse al finanziamento per la regione Campania; 

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 0042550 del 02.11.2021 di formale      autorizzazione 

del progetto e relativo impegno di spesa (Codice Identificativo Progetto: 13.1.2A-

FESRPON-CA-2021-753) - per un importo complessivo autorizzato: € 30.781,63; 

VISTI     i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 
suddetto progetto; 

VISTE    le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTA     la delibera del Consiglio di  Istituto del 14/10/2021 Verbale n. 3  punto 2; 

VISTO    l’avviso  di  selezione  per    la  selezione  per  personale  interno  per  il 
reperimento di esperto progettista protocollo 2682 IV-5 del 01.12.2021 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

SELEZIONE 

PERSONALE INTERNO PER IL REPERIMENTO DI UN ESPERTO 

PROGETTISTA 

Avviso pubblico prot. n. 28966  del 06.09.2021  2021 
FESR - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28996 del 06/09/2021 per la 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

  Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-753  

  CUP: E89J21011130006 

 



PRESO ATTO che all’articolo 5 dell’Avviso di Selezione prot. 2682 IV-5 del 01/12/2021  è prevista 

la costituzione di una apposita commissione per la valutazione delle istanze e la 
comparazione dei curricula pervenuti, presieduta dal Dirigente Scolastico 

VISTO   il  provvedimento  di  nomina  della  commissione  di  valutazione  prot. 2685  del 
01.12.21  

VISTO il verbale della Commissione di valutazione assunto al Prot. 2779 del 13/12/2021 
 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria per il reclutamento n.1 esperto 

progettista per la realizzazione del Progetto  Cod.  13.1.2A-FESRPON-CA-2021-753  
 

Candidato TITOLI  
CULTURALI 

TITOLI 
Di SERVIZIO 

Totale 

NAPOLITANO
GIOVANNI 

3 20 23 

 
 

Avverso la graduatoria è ammesso reclamo scritto entro il termine perentorio di cinque 

giorni dalla pubblicazione sul sito dell’Istituzione Scolastica avvenuta in data 23 Dicembre 2021 
. 

   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Corrado Limongi 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. 39/93) 

 


